2022年3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

修正の理由
 砂糖事業において、国内砂糖消費量は減少傾向にあり、厳しい状況が続いておりますが、海外砂糖市況の堅調な推移
やコスト削減に努めたこと等により、損益が改善しております。また、飼料事業においても配合飼料の販売が好調なことも
あり、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに前回予想数値を上回る見込みとなりました
ので、上記の通り修正いたします。

 上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因により予想数値と異なる可能性があります。

2021年11月9日

各 位
上場会社名 日本甜菜製糖株式会社
代表者 代表取締役社長 惠本 司
（コード番号 2108 ）
問合せ先責任者 管理部長 白畑 康
（TEL 03-6414-5522）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2021年９月16日に公表いたしました2022年３月期通期連結業績予想につきま
して、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 57,000 1,800 2,300 826 58.95
今回修正予想(B) 58,800 2,100 2,600 1,100 78.50
増減額(B-A) 1,800 300 300 274
増減率(%) 3.2 16.7 13.0 33.2
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

54,792 1,889 2,349 1,642 115.88

以 上